
	Přeskočit na obsah		
					
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
						
					Služby
	Autojeřáby
	Autodoprava
	Nadrozměrná přeprava



	Reference
	Kariéra
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Služby
	Autojeřáby
	Autodoprava
	Nadrozměrná přeprava



	Reference
	Kariéra
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
			Autojeřáby
		

				

				
				
						
											

												
																					
										777 000 188
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Autodoprava
		

				

				
				
						
											

												
																					
										777 291 496
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
																					
										777 000 188
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
															

			
				

				
					
		
					
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Úvod
											
									
	
											

												
													
										Autojeřáby
											
									
	
											

												
													
										Autodoprava
											
									
	
											

												
													
										Nadrozměrná přeprava
											
									
	
											

												
													
										Reference
											
									
	
											

												
													
										Kariéra
											
									
	
											

												
													
										Kontakt
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Autojeřáby
		

				

				
				
						
											

												
																					
										777 000 188
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Autodoprava
		

				

				
				
						
											

												
																					
										777 291 496
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

		
	
				
			
	
		
			

	
		
		
					
						
							

							
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Sem jste asi nechtěli
		

				

				
				
							Omlouváme se, ale požadovanou stránku jsme nenašli, pravděpodobně se jedná o chybu v adrese. Dovolíme si doporučit výběr autojeřábu, nebo výběr zvedací plošiny. Případně se můžete podívat na naše reference.
						

				

				
				
					
			
						
						Vybrat autojeřáb
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Přejít na hlavní stranu
		
					
		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				

				


			


		
	


	
	






			
					
						
					
			
						
				
			Kubový
		

				

				
				
			Kontaktujte nás
		

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			+420 777 000 188
		

				

				
				
						
											

												
													
										objednavky@kubovy-jeraby.cz
											
									


				

				

				
				
			Ke stažení
		

				

				
				
						
											

												
													
										Obchodní podmínky
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Sledujte nás
		

				

				
				
			Navštivte naše sociální sítě
		

				

				
				
						
											

												
													
										Facebook
											
									
	
											

												
													
										youtube
											
									
	
											

												
													
										Instagram
											
									


				

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Naše služby poskytujeme v okolí Hradce Králové a Pardubic
		

				

				
				
			
		
			
				Hradec Králové


Pardubice


			

			
				Babice • Barchov • Běleč nad Orlicí • Benátky • Blešno • Boharyně (Budín • Homyle • Trnava • Zvíkov) • Černilov (Bukovina • Újezd) • Černožice • Čistěves • Divec • Dobřenice • Dohalice (Horní Dohalice) • Dolní Přím (Horní Přím • Jehlice • Nový Přím • Probluz) • Habřina • Hlušice (Hlušičky) • Hněvčeves • Holohlavy • Hořiněves (Jeřičky • Želkovice • Žíželeves) • Hradec Králové (Březhrad • Kukleny • Malšova Lhota • Malšovice • Moravské Předměstí • Nový Hradec Králové • Piletice • Plácky • Plačice • Plotiště nad Labem • Pouchov • Pražské Předměstí • Roudnička • Rusek • Slatina • Slezské Předměstí • Svinary • Svobodné Dvory • Třebeš • Věkoše) • Hrádek • Humburky • Hvozdnice • Chlumec nad Cidlinou (Chlumec nad Cidlinou I • Chlumec nad Cidlinou II • Chlumec nad Cidlinou III • Chlumec nad Cidlinou IV • Kladruby • Lučice • Pamětník) • Chudeřice • Jeníkovice • Jílovice • Káranice • Klamoš (Štít) • Kobylice • Kosice • Kosičky • Králíky (Chmelovice • Podoliby • Řehoty) • Kratonohy (Michnovka) • Kunčice • Ledce (Klášter nad Dědinou • Újezdec) • Lejšovka • Lhota pod Libčany (Hubenice) • Libčany (Želí) • Libníkovice (Borovice • Horní Černilov) • Librantice • Libřice • Lišice • Lodín (Janatov) • Lochenice • Lovčice • Lužany • Lužec nad Cidlinou • Máslojedy • Měník (Barchůvek • Bydžovská Lhotka • Libeň) • Mlékosrby • Mokrovousy • Myštěves • Mžany (Dub • Stračovská Lhota) • Neděliště • Nechanice (Komárov • Lubno • Nechanice • Nerošov • Sobětuš • Staré Nechanice • Suchá • Tůně) • Nepolisy (Luková • Zadražany) • Nové Město • Nový Bydžov (Chudonice • Nová Skřeněř • Nový Bydžov • Skochovice • Stará Skřeněř • Vysočany • Zábědov • Žantov) • Obědovice • Ohnišťany • Olešnice (Levín) • Osice (Polizy • Trávník) • Osičky • Petrovice (Kanice) • Písek • Prasek • Praskačka (Krásnice • Sedlice • Vlčkovice • Žižkovec) • Předměřice nad Labem • Převýšov • Pšánky • Puchlovice • Račice nad Trotinou • Radíkovice • Radostov • Roudnice • Sadová • Sendražice • Skalice (Číbuz • Skalička) • Skřivany • Sloupno • Smidary (Červeněves • Chotělice • Křičov • Loučná Hora) • Smiřice (Rodov • Trotina) • Smržov (Hubíles) • Sovětice (Horní Černůtky) • Stará Voda • Starý Bydžov • Stěžery (Hřibsko • Charbuzice • Stěžírky) • Stračov (Klenice) • Střezetice (Dlouhé Dvory) • Světí • Syrovátka • Šaplava • Těchlovice • Třebechovice pod Orebem (Krňovice • Nepasice • Polánky nad Dědinou • Štěnkov) • Třesovice (Popovice) • Urbanice • Vinary (Janovice • Kozojídky • Smidarská Lhota) • Vrchovnice • Všestary (Bříza • Chlum • Lípa • Rosnice • Rozběřice • Všestary) • Výrava (Dolní Černilov) • Vysoká nad Labem • Vysoký Újezd • Zachrašťany • Zdechovice

Barchov • Bezděkov • Borek • Brloh (Benešovice) • Břehy • Bukovina nad Labem • Bukovina u Přelouče • Bukovka (Habřinka) • Býšť (Bělečko • Hoděšovice • Hrachoviště) • Časy • Čeperka • Čepí • Černá u Bohdanče • Dašice (Malolánské • Pod Dubem • Prachovice • Velkolánské • Zminný) • Dolany • Dolní Roveň (Horní Roveň • Komárov • Litětiny) • Dolní Ředice • Dříteč • Dubany • Hlavečník • Holice (Kamenec • Koudelka • Podhráz • Podlesí • Roveňsko • Staré Holice) • Holotín • Horní Jelení (Dolní Jelení • Rousínov) • Horní Ředice • Hrobice • Choltice (Ledec • Podhorky) • Choteč • Chrtníky • Chvaletice (Hornická Čtvrť) • Chvojenec • Chýšť • Jankovice (Kozašice • Seník) • Jaroslav • Jedousov (Loděnice) • Jeníkovice • Jezbořice • Kasalice (Kasaličky) • Kladruby nad Labem (Bílé Vchynice • Kolesa • Komárov) • Kojice • Kostěnice • Křičeň • Kunětice • Labské Chrčice • Lány u Dašic • Lázně Bohdaneč • Libišany • Lipoltice (Pelechov • Sovoluská Lhota) • Litošice (Krasnice) • Malé Výkleky • Mikulovice (Blato) • Mokošín • Morašice • Moravany (Čeradice • Moravanský • Platěnice • Platěnsko • Turov) • Němčice • Neratov • Opatovice nad Labem (Pohřebačka) • Ostřešany • Ostřetín (Vysoká u Holic) • Pardubice (Bílé Předměstí • Cihelna • Černá za Bory • Doubravice • Dražkovice • Drozdice • Hostovice • Lány na Důlku • Mnětice • Nemošice • Nové Jesenčany • Ohrazenice • Opočínek • Pardubice-Staré Město • Pardubičky • Polabiny • Popkovice • Rosice • Semtín • Staré Čívice • Staročernsko • Studánka • Svítkov • Trnová • Zámek • Zelené Předměstí • Žižín) • Plch • Poběžovice u Holic • Poběžovice u Přelouče • Podůlšany • Pravy • Přelouč (Klenovka • Lhota • Lohenice • Mělice • Škudly • Štěpánov • Tupesy) • Přelovice • Přepychy • Ráby • Rohovládova Bělá • Rohoznice • Rokytno (Bohumileč • Drahoš) • Rybitví • Řečany nad Labem (Labětín) • Selmice • Semín • Sezemice (Dražkov • Kladina • Lukovna • Počaply • Velké Koloděje • Veská) • Slepotice (Bělešovice • Lipec • Nové Holešovice) • Sopřeč • Sovolusky • Spojil • Srch (Hrádek • Pohránov) • Srnojedy • Staré Hradiště (Brozany • Hradiště na Písku) • Staré Jesenčany • Staré Ždánice • Starý Mateřov • Stéblová • Stojice • Strašov • Svinčany (Dolní Raškovice • Horní Raškovice) • Svojšice • Tetov • Trnávka • Trusnov (Franclina • Opočno • Žíka) • Třebosice • Turkovice (Bumbalka • Rašovy) • Uhersko • Úhřetická Lhota • Újezd u Přelouče • Újezd u Sezemic (Zástava) • Urbanice • Valy • Vápno • Veliny • Veselí • Vlčí Habřina • Voleč • Vysoké Chvojno • Vyšehněvice • Zdechovice (Spytovice • Zbraněves) • Žáravice • Živanice (Dědek • Nerad)

			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
										
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			© 2024 Kubový s.r.o. | Všechna práva vyhrazena - Choceň, Pardubice, Hradec Králové
		

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
				

		



Tato webová stránka používá cookies
K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Prohlédněte si Zásady ochrany osobních údajů.
 ZAMÍTNOUTDETAILNÍ NASTAVENÍPŘIJMOUT VŠE


Upravit předvolby

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Cookie - Nastavení
				
					Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické cookies							
															
									
									Technické cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové cookies							
															
									
									Marketingové cookies
								

													

						
							
								
									Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  










				

																																																							
























































